

Pipistrel of Scandinavia A/S

Cumulusvej 10, 7190 Billund

CVR-nr. 35 24 02 84

Årsrapport for 2015/16

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017

Jørgen Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pipistrel of Scandinavia A/S Cumulusvej 10 7190 Billund
	CVR-nr.: 35 24 02 84
	Stiftet: 7. maj 2013
	Hjemstedskommune: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
Bestyrelse	Jørgen Meyer Niels Sundberg Morten Habekost Jensen
Direktionen	Morten Habekost Jensen
Revisor	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med motorfly og svævefly samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat blev et underskud på TDKK 527, der anses som utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af akkumulerede driftsunderskud tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via koncerntilskud eller fremtidig indtjening. Der henvises i øvrigt til noten "Andre forhold" for yderligere oplysninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-588.781	-75.652
Finansielle omkostninger	1	-87.453	-95.129
Resultat før skat		-676.234	-170.781
Skat af årets resultat	2	148.772	45.121
Årets resultat		-527.462	-125.660
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-527.462	-125.660
		-527.462	-125.660

Balance pr. 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.030.869
Varebeholdninger		0	2.030.869
Tilgodehavende selskabsskat		143.383	40.608
Andre tilgodehavender		25.920	29.807
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	547.000	73.750
Periodeafgrænsningsposter		0	24.495
Tilgodehavender		716.303	168.660
Likvide beholdninger		0	146.880
Omsætningsaktiver		716.303	2.346.409
Aktiver		716.303	2.346.409

Passiver

Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-799.063	-271.601
Egenkapital	4	-299.063	228.399
Hensættelse til udskudt skat		0	5.389
Hensatte forpligtelser		0	5.389
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.003.366	2.100.221
Anden gæld		12.000	12.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.015.366	2.112.621
Gældsforpligtelser		1.015.366	2.112.621
Passiver		716.303	2.346.409
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		
Andre forhold	7		

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	87.453	95.129	
	<u>87.453</u>	<u>95.129</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-143.383	-40.608	
Regulering af udskudt skat	-5.389	5.389	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-9.902	
	<u>-148.772</u>	<u>-45.121</u>	
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos selskabsdeltager:			
Saldo pr. 1. oktober	73.750	0	
Udbetalt i årets løb	547.000	73.750	
Indbetalt i årets løb	-73.750	0	
Saldo pr. 30. september	<u>547.000</u>	<u>73.750</u>	
4 Egenkapital			
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	500.000	-271.601	228.399
Årets resultat	0	-527.462	-527.462
Egenkapital pr. 30. september	<u>500.000</u>	<u>-799.063</u>	<u>-299.063</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Sun-Air of Scandinavia A/S, Cumulusvej 10, 7190 Billund

Dan-Glide ApS, Fællesvej 26, 8766 Nørre Snede

7 Andre forhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

SUN-AIR Holding A/S, Cumulusvej 10, 7190 Billund, CVR-nr. 36069651.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen som følge af akkumulerede driftsunderskud. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via koncerntilskud eller fremtidig indtjening og har fået tilsagn om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos tilknyttet virksomhed.
